[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.08.2012 г. № 65
д. Трегубово

	Об отмене постановления Администрации Трегубовского сельского поселения от 29.12.2011 г. № 62 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

в отношении которого предусмотрена льгота по налогу на имущество»

На основании протеста прокуратуры Чудовского района от 29.08.2012 г. № 7-3-2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 29.12.2011 г. № 62 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

в отношении которого предусмотрена льгота по налогу на имущество» отменить.
2. Опубликовать постановление  в официальном  выпуске районной газеты «Родина» и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации                                    С.Б.Алексеев
_1391340600.doc
[image: image1.png]